关于2022年昆明市东川区农业技术中级
职称资格评审通过人员的公示

[bookmark: _GoBack]    经昆明市东川区农业技术中级职称评审委员会2022年10月26日评审通过，昆明市东川区农业技术推广中心文训桃等5位同志具有中级职务任职资格，现予公示。公示期为2022年10月28日至2022年11月3日（五个工作日，法定节假日除外），如有异议，可在公示期内向东川区纪委监委驻教育体育局纪检监察组（电话：0871—62130566）、东川区人力资源和社会保障局事业单位管理科（电话：0871—62138554）、东川区农业技术初级职称评审委员会（电话：0871—62127433）反映。
公示人员名单如下：
	序号
	单位
	姓名
	申报职称

	1
	昆明市东川区农业技术推广中心
	文训桃
	农艺师

	2
	昆明市东川区农业技术推广中心
	孙阳贵
	农艺师

	3
	昆明市东川区土壤肥料工作站
	吕逢花
	农艺师

	4
	昆明市东川区农村合作经济经营管理站
	马美燕
	农艺师

	5
	昆明市东川区阿旺镇农业综合服务中心
	佟芬
	农艺师

昆明市东川区农业农村局
2022年10月28日